3 月 31 日 設立時理事会議事録

日時 ２０２３年 3 月 31日
場所 電磁的方法による
出席者 東敦子設立時代表理事 近藤清美設立時理事 西山剛司設立時理事

1． 研修会のオンライン配信支援を株式会社コームラに委託するに当たって、2023 年
3 月 28 日付見積書番号「見積No. 9629-00755」と同じく 2023 年 3 月 30 日付見積書
番号「見積 No. 9629-00756」を確認し、それに基づいて発注することについて、

2． 一般社団法人臨床発達心理認定運営機構との間で、寄付金 3500 万円を今後 5年間
(2024 年 3 月から 2028 年 3 月)にわたって登録した人数比で譲渡することを内容とし
た資金譲渡契約書を取り交わすことについて

を、設立時理事に電磁的方法ではかったところ、全員異議なく承認されたので、これを理
事会決議とする。

                      設立時代表理事   東敦子

                      設立時理事     近藤清美

                      設立時理事     西山剛司